2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

проект
АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

 2023 г.                            с. Курсавка                                              №
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 11 сентября 2023 г. № 590 (далее – Правила), на основании рекомендации заключения о результатах публичных слушаний от ___ января 2024 г., администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Объекты дорожного сервиса» (код 4.9.1), установленный Правилами для территориальной зоны П-1 «Зона производственных объектов», для следующих земельных участков:

1.1. С кадастровым номером 26:17:071001:85, площадью 25005 кв. м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Андроповский муниципальный район,  сельское поселение Куршавский сельсовет, Куршава село, Федеральная трасса «Кавказ», участок 2б, с разрешенным видом использования «Для сельскохозяйственного производства»;

1.2. С кадастровым номером 26:17:071001:86, площадью 33035 кв. м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Андроповский муниципальный район,  сельское поселение Куршавский сельсовет, Куршава село, Федеральная трасса «Кавказ», участок 2а, с разрешенным видом использования «Для сельскохозяйственного производства».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Андроповский вестник» и разместить на официальном сайте Андроповского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление является основанием для внесения изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о разрешенном использовании земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Андроповского муниципального округа

Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева